
Проєкт 
Мезіна Т., 
Бальчунас Л. 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від __ __________ 2022 р.                                                                         №               .       
 

Про передачу земельних ділянок зі спільної власності територі-
альних громад сіл, селища Березнегуватського району Мико-
лаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради 
України від 17 липня 2020 року  №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність Березнегуватської 
селищної територіальної громади Баштанського району Мико-
лаївської  області у особі Березнегуватської селищної ради  

Десята 
сесія 
восьмого 
скликання 

 

      Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про передачу земельних 
ділянок зі спільної власності територіальних громад сіл, селища Березнегуват-
ського району  Миколаївської  області  ліквідованого  постановою  Верховної 
Ради України від 17 липня 2020 року  №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 
районів», у комунальну власність Березнегуватської селищної територіальної 
громади Баштанського району Миколаївської  області у особі Березнегуватської 
селищної ради», керуючись пунктом 20 частини першої, частиною другої статті 
43 та частиною п’ятою статті 60, підпунктами 1, 3 пункту 6-2, абзаців 2, 4 
пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення»  Закону України від 
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
урахуванням приписів Закону України від 17 вересня 2020 року №907-ІХ «Про 
внесення змін до Бюджетного кодексу України», статті 83, 122 Земельного 
кодексу України від 25 жовтня 2001 року №2768-111, виступаючи як 
правонаступник Березнегуватської районної ради Миколаївської області, 
враховуючи з даного питання висновки засідань постійних комісій районної 
ради: з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, 
екології, охорони навколишнього середовища та використання природних 
ресурсів  від __ _______ 2022 року №  ; з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 
промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспор-
ту та розвитку інфраструктури від __ ________ 2022 року №    , районна рада 

 

 

 

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селища 
Березнегуватського району Миколаївської області ліквідованого  постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність Березнегуватської селищної 
територіальної громади Баштанського району Миколаївської  області у особі 
Березнегуватської селищної ради земельні ділянки: площею 3,2663 га 



2 
 
кадастровий номер 4821155100:02:020:0030 та площею 0,7830 га кадастровий 
номер 4821155100:02:020:00 (для обслуговування будівель і споруд), 
розміщених за адресою: 56203, Миколаївська область, Баштанський район, смт 
Березнегувате, вулиця Партизанська, 18 під будівлями Березнегуватської ЗЗСО 
І-ІІІ ступенів Березнегуватської селищної ради Миколаївської області. 

2. Рекомендувати Березнегуватській селищній раді: 
1) прийняти рішення щодо надання згоди на передачу зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Березнегуватського району Миколаївської 
області ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня             
2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну 
власність Березнегуватської селищної територіальної громади Баштанського 
району Миколаївської області у особі Березнегуватської селищної ради зазна-
чені земельні ділянки; 

2) утворити комісію по передачі земельних ділянок, включивши до її 
складу представників від Баштанської районної ради: Мезіну Тетяну Андріївну 
– заступника голови районної ради, Лейбиченка Анатолія Анатолійовича – 
депутата районної ради восьмого скликання; 

3) про  результати розгляду та прийняте рішення повідомити Баштанську 
районну раду у строк до 22 лютого 2022 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
районної ради: з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, 
енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з 
питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, 
охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів. 
 

 
Голова Баштанської районної ради                                     Наталія ОЛІЙНИК 


